
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

ＦＡＸ06-6582-1137

ご挨拶

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

（お役職）
お名前

貴社名

FAXTELTEL/ＦＡＸ

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

「廃車買取リクトラ」

長年放置車両・事故車・どうして
処分したらいいかお困りのお客様、
車検証お手元にお気軽にお電話
下さいませ。廃車手数料無料・土
日祝も営業しております！
営業時間9：00～20：00

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
年内も余日少なくなり、1年を振り
返る季節となりました。来年もス
タッフ一同、いっそう皆様のお役
に立てるよう尽力して参りますの
で、どうぞよろしくお願いいたしま
す。
皆様の健康とご多幸お祈り申し
上げます。今後とも共立トランス
ポートをよろしくお願いいたします。

今年の漢字「戦」

今年の漢字は、 その年の世相を表す字で日本漢字能力検定協
会 の キャンペーン です。 1995年 （平成7年）から開始しその年

をイメージする漢字一字の公募を行い、応募数の多かった漢字
一字を、京都市東山区 の 清水寺でその年の世相を表されます。
選ばれた 漢字 を「今年の漢字」と呼ぶようになりました。今年は
「戦（せん）」で、ロシアによるウクライナへの軍事侵攻、北朝鮮に
よる弾道ミサイル発射、円安・物価高など生活の中での「戦い」、
サッカーワールドカップスポーツの熱戦などを受けたものだといわ
れています。
私達の人生おいても戦いだと思います。 人間関係に苦しみ、病
気と闘う、告白して失恋する、仕事と戦い失敗もする、受験に失
敗もするといったように「戦」ばかりです。勝てば喜べばいい、負け
れば反省すればいい、すべてにおいて経験が残るのですからどん
な結果でもプラスです。努力を重ね・人と助け合えれば「運」を得
られ「成功」から「達成」、次なる「挑戦」へと繋がると思います。

戦・運・成功・達成・挑戦

カルノリレンタカー🚙
1日800円〜格安長期レンタカー専門店・マンスリー・ウィークリー
の中長期利用なら当店へ！
レンタカーがオススメな人
レンタカーは、手軽に車種を変更して乗り換えができ運転が好き
でいろいろな車に乗ってみたい方にはオススメです。また、利用
は手軽にできるので普段は車に乗らないが長距離の旅行や帰省
時などピンポイントで車を利用したい場合にもオススメの手段であ
るといえます。
近くの店舗を探して予約 https://karunori-car.com/
大阪西区店
〒550-0021 大阪府大阪市西区川口2-7-33
TEL:050-3091-1136


